- Facile ærumnam ferre possum, etc., 3129.  
 Faire de la prose sans le savoir, 2021.  
 Fais ce que dois, advienne que pourra, 3044.  
 Fallentis semita vitæ, 2264.  
 Famam extenderet factis, hoc virtutis opus, 2623.  
 Fas est et ab hoste doceri, 1139.  
 Fatis accede deisque, etc., 1201.  
 „ nunquam concessa moveri, 1514.  
 Felicior Augusto, melior Trajano, 2376.  
 Felicis memoriae, judicium expectans, 2359.  
 Félicité passée, qui ne peut revenir, etc., 1677 (vi.).  
 Fel in corde, frans in factis, 1516.  
 Felix opportunitate mortis, 2806.  
 „ quicunque dolore alterius discit, 786.  
 Fere totus mundus exercet histrioniam, 2581 (4.).  
 Festinare nocet, nocet et cunctatio sepe, 3045.  
 Festinatio improvida est et cæca, 793.  
 Fides individua, corpus unum, 967.  
 Fieri infectum non potest, 769.  
 Finis coronat opus, 3046.  
 Fit ex his consuetudo, deinde natura, 358.  
 Fit scelus indulgens per nubila sæcula virtus, 3047.  
 Fixa et mutari nescia, 2683.  
 Flagrante delicto, 1072.  
 Flectere si nequeo superos, etc., 2350.  
 Flosculus angustæ miseraeq. brevissima vitæ, 794.  
 Fola di romani, 2584.  
 Fons et origo, 1977.  
 Fortes adjuvat ipsa Venus, 182. [2642.]  
 „ in fine consequendo, suaves in modo assequendi,  
 „ non modo fortuna invat, sed ratio, 182.  
 Fortibus est fortuna viris data, 182.  
 Fortissimus ille qui promptus metuenda pati, 1597.  
 Fortuna fortis metuit, ignavos premit, 182.  
 Fortunam citius reperias, quam retineas, 823 (2.).  
 Fortuna meliores sequitur, 182.  
 „ multis dat nimis, satis nulli, 823 (3.).  
 „ non mutat genus, 1418.  
 „ obesse nulli contenta est semel, 823 (4.).  
 Fortunatos, O, nimum sua si bona nôrint, 1872.  
 Fortuna vitrea est, tum quum splendet, frangitur,  
 823 (6.).  
 Frange toros, pete vina, rosas cape, etc., 1521.  
 Fratres Carmeli navigant in a bothe, etc., 2044.  
 Frequens meditatio, carnis afflictio, 752.  
 Frigida bello dextera, 1282.  
 Fronte capillata est, post est occasio calva, 413.  
 Fronti nulla fides, 831.  
 Fruges consumere nati, 1791.  
 Fugiendo in media fata ruitur, 789.  
 Fugit hora, hoc quod loquor inde est, 600 (6.),  
 Fuius Troes, fuit Ilium, etc., 2884. [(iv.).]  
 Fuisti Rex, nunc fex; fuisti maximus, etc., 1677  
 Fuit Ilium et ingens gloria Teucrorum, 2884.  
 Fumo comburi nihil potest, flamma potest, 805.  
 Funesta, atroce, orribil notte! 1796.  
 „ dote d'infiniti guai, 1153.  
 Fungar inani munere, etc., 918.  
 Furiosi manibus commissus gladius, 1667.  
 Furor arma ministrat, 1165.  
 „ fit lesa sèpius patientia, 375.  
 Galeatum sero duelli penitet, 2702.  
 Galline filius albae, 824.  
 Gandia discursus nostri est farrago libelli, 2241.  
 Geforne Musik, 1301.
- Genus et proavos, et quæ nou fecimus ipsi, 1601.  
 „ irritabile vatum, 1588.  
 Geteilter Schmerz ist halber Schmerz, 847.  
 Gladiator in arena capit consilium, 2702.  
 Gli irrevocati di, 2487.  
 Glissez, mortels, n'appuyez pas, 2666.  
 Gloriosa et splendida peccata, 2616.  
 Gourmand, ivrogne et assenré menteur, 1171.  
 Gracchi de seditione querentes, 2329.  
 Græcum est, non potest legi, 3048.  
 Gram loquitur; Dia verba docet, etc., 3049.  
 Grano salis, Cum, 403.  
 Grata superveniet quæ non sperabitur hora, 1125.  
 Gratia fama valerulo contingat abunde, 2286.  
 Gratior et pulero veniens in corpore virtus, 1228.  
 Gratis pœnitit esse probum, 1627.  
 Grèce est notre pays, Mémoire est notre mère, 1255.  
 Guarda, e passa, 1773.  
 Habemus ad Dominum, 2664.  
 Habent parvae commoda magna moræ, 535.  
 „ sua fata libelli, 2155.  
 Hac fini ames, tanquam forte fortuna osurus, 1152.  
 Hac ibat Simois, hic est Sigeia tellus, 170.  
 Hæc est ærugo mera, 902.  
 „ olim meminisse juvabit, 815.  
 „ placuit semel, haec decies repetita, etc., 2855.  
 „ quicum secum portet tria nomina regum,  
 etc., 3058.  
 „ te victoria perdet, 2285.  
 Halb Tier, halb Engel, 2983.  
 Hanc veniam petimusq. damusq. vicissim, 2449.  
 Hand wird nur von Hand gewaschen n.s.w., 1491.  
 Hand ignara ac non inculta futuri, 2035.  
 „ ignara mali miseris succurrere disco, 1758.  
 Hélas! nos plus beaux jours s'envolent les premiers, 1969.  
 Heureux comme un roi, 2386.  
 „ les peuples dont l'histoire est ennuyeux, 3050.  
 „ l'inconnu qui c'est bien seen connaître, 1576  
 (xxii.).  
 Hic humanæ vitæ mimus, etc., 2581 (3.).  
 „ labor, hoc opus est, 756. [3051.]  
 „ liber est in quo querit sua dogmata qui-que,  
 „ niger est, hunc tu, Romane, caveto, 9.  
 „ toto tecum consumerer aeo, 897.  
 „ vivimus ambitious paupertate omnes, 341.  
 Hinc venti dociles reson se carcere solvunt, 3052.  
 Hippias eloquentia nulli secundus, 1821.  
 Hi sapientiis, desipimusq. sibi, 390.  
 „ sunt invidice nimirum, Regule, mores, etc., 676.  
 Hoc est quod unum est pro laboribus tantis, 1973.  
 „ est ut vitale putes, 106.  
 „ lege, quod possit dicere vita, meum est, 2280.  
 „ opus, hic labor est, 756.  
 „ tantum possum dicere, non amo te, 1734.  
 Hoher Sinn liegt oft im kind'schem Spiel, 2975.  
 Hominem te memento, 1521.  
 Homines amplius oculis qu. auribus credunt, 2476.  
 Homo proponit, sed Deus disponit, 1404.  
 „ semper aliud, Fortuna aliud cogitat, 1404.  
 „ sum, humani nihil a me alienum puto, 324.  
 „ unius libri, 1598.  
 Honestæ quædam sceleræ successus facit, 2168.  
 Horæ momento cita mors venit, aut victoria, 349.  
 Horatii curiosa felicitas, 2643.  
 Horrendum, informe, ingens, cui lumen, etc., 1572.